CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL

AV. HIDALGO No. 811 ZONA CENTRO
MATEHUALA, S.L.P.

DIF

Matehuala

- 2024 - 2027 =~

MATEHUALA
TRABAJO SOCIAL / ESTUDIO PRELIMINAR

Tel. 488 125 31 07

# Familias

FECHA DE ESTUDIO: CLASIFICACION
NOMBRE: No. EXPEDIENTE:
EDAD: SEXO; EDO. CIVIL:
ESCOLARIDAD: OCUPACION: TEL.
FECHA DE NACIMIENTO: DOMICILIO:
SERVICIO
MOTIVO DE ESTUDIO:
ESTRUCTURA FAMILIAR
MIEMBROS DE LA FAMILIA (NOMBRE) | PARENTESCO | EDAD | EDO. CIVIL OCUPACION | ESCOLARIDAD
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
DATOS ECONOMICOS
INGRESOS EGRESOS
PADRE: RENTA O PAGODE CASA
MADRE: ALIMENTACION
OTROS: AGUA, LUZ, TEL.
EDUCACION
PASAJES
OTROS
TOTAL DE INGRESOS TOTAL DE EGRESOS

NOMERE, FIRMA'Y No. DE CREDENCIAL
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